关于2008、2009级本科生进行体质健康测试的通知

院属各系：
　　根据教育部、国家体育总局关于实施《国家学生体质健康标准》的通知要求，我院决定本学期对2008、2009级理仁本科生进行体质健康测试工作。现将有关要求及注意事项通知如下：
一 测试时间及顺序：自2011年5月21日开始，利用周六、周日时间（21、22两天）对上述两个年级的学生进行测试。相应年级、专业班级具体测试时间，参见附件。
二 测试项目：身高体重；握力；肺活量；立定跳远（男）、1分钟跳绳（女）；800米（女）、1000米（男）。
三 测试地点：身高体重；握力；肺活量；立定跳远、1分钟跳绳项目在东校区田径场跑廊内（看台下）进行，800米、1000米在东校区塑胶田径场进行。
四 测试要求：

1 各班要严格遵守测试时间及秩序，测试前以班级为单位在体育场门前整队集合，每班两路纵队。听从老师指挥，全班到齐后，方能排队入场。特别是长跑测试，由于登统成绩的需要，必须以班级为单位进行统一测试，以免出现成绩遗漏。成绩不达标者需要重新补测。
2 在肺活量测试过程中，坚决杜绝共用吹嘴现象，以防传染病的交叉感染，否则后果自负。2008、2009级已免费发放过，丢失者以班为单位提前到指定地点购买。
3 有心脏病等重大疾病的同学，可凭医院证明和辅导员老师的假条，到体育教研（室行政楼420室）办理免测手续。来不及开证明的，可先进行情况说明，随后再补办手续，防止意外事故发生。其他因病不能参加测试的同学，请携带病历办理请请假手续，病好后进行补测。
4 测试期间，有实习及其它集体活动安排的院系、班级，请辅导员老师及时通知体育教研室，以便酌情安排补测，补测时间另行通知。
5 请广大同学为确保自己测试成绩安全录入计，也为节省时间计，带好ID卡！
联系电话：8387547（体院）；8387716（里仁）；

里仁学院教务部
基础一部体育室
2011年5月16日